

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS						
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21						
Relação de Compras do mês JUNHO/2023						
Lei 8.666/93 - Art. 16						
FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor		
				Unitário	Total	
A & C EVENTOS LTDA	19.739.2710001-91	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS SOBRE TRIFE.COLLUNA -	1	640,00	640,00	
A & C EVENTOS LTDA	19.739.2710001-91	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS SOBRE TRIFE.COLLUNA -	7	640,00	4.480,00	
A & C EVENTOS LTDA	19.739.2710001-91	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	2	698,00	1.396,00	
A & C EVENTOS LTDA	19.739.2710001-91	BRANDEJA DE FLORES E FOLHAGENS - PEÇA - EV. 103/116	12	130,00	1.560,00	
A H DA S MORAES	02.437.8390001-17	TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML3710ND E MULTIFUNCIONAL	44	56,81	2.499,84	
A H DA S MORAES	02.437.8390001-17	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG	1.347	51,00	68.697,00	
ABS MOURA GAS LTDA	09.376.1320001-97	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - BOTOJÃO COM 13 KG - CC04	1	214,00	214,00	
ADN COMERCIO E DISTRIBUÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.0870001-38	PAPEL HIGIÊNICO - FARDOS COM 64 ROLOS - 22160012	440	70,30	30.932,00	
ADN COMERCIO E DISTRIBUÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.0870001-38	DETERGENTE LÍQUIDO - EMB. 500ML - FRASCO - 22040003	3.000	1,65	4.950,00	
ADN COMERCIO E DISTRIBUÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA	05.621.0870001-38	SUPORTE PARA PROTETOR DE VASO SANITÁRIO - PEÇA - 22190000	20	22,50	450,00	
AGUA MINERAL AGUA LTDA	04.860.7470001-70	AGUA MINERAL SEM GAS - GARRAFA DE 600/510ML - UNIDADE - CC07	3.096	1,00	3.096,00	
AGUA MINERAL AGUA LTDA	04.860.7470001-70	AGUA MINERAL COM GAS - GARRAFA DE 600/510ML - UNIDADE - CC07	120	1,50	180,00	
ALME POÇOS LTDA ME	05.168.9670001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTOJÃO COM 13 KG) - EV.	1	113,00	113,00	
BATERIAS SANTO ANTONIO LTDA	10.209.8240001-20	BATERIA AUTOMOTIVA - PEÇA - EV. 103/116 - 39020000	1	280,00	280,00	
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.7290001-33	ENVELOPE 044. BRANCO, "JUSTIÇA ELEITORAL" (23 X 11,5 CM) - PACOTE	500	14,65	7.325,00	
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.7290001-33	FITA ADESIVA, EM POLIPROPILENO, PERSONALIZADA, 50 MM X 100 M -	300	14,87	4.461,00	
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.7290001-33	PASTA PLÁSTICA EM L - TAMANHO A4, EM POLIPROPILENO INCOLOR	150	0,80	120,00	
BETEL STUDIO GRAFICO LTDA	02.756.7740001-72	CHAPA MATRIZ OFF SET-TIP PARA IMPRESSORA HAMADA - PEÇA -	2	75,00	150,00	
COMERCIAL MARELLI LTDA	13.986.6560001-77	COPO PLÁSTICO PARA CAFÉ - CENTRO - 21030000	300	2,50	750,00	
COMERCIAL MARELLI LTDA	13.986.6560001-77	COPO PLÁSTICO PARA AGUA - CENTRO - 21030000	652	4,89	3.188,28	
COPPE E RIBEIRO ELÉTRICA LTDA ME - CASA DO ELÉTRICISTA	19.475.1300001-69	LÂMPADA - PEÇA - EV. 103/116 - 26120000	6	34,00	204,00	
DANIELA AMORIM MENDES MALAQUIAS 01274310636	30.690.8440001-72	TOGA - PEÇA - EV. 103 - CC23	1	520,00	520,00	
ELETRÓDIOS COMERCIAL LTDA - EPP	22.077.0850001-49	LÂMPADA DE LED TUBULAR 18W - PEÇA - EV.103 - CC26	12	18,00	216,00	
FB DISTRIBUIDORA EIRELI	12.958.6490001-07	PAPEL-TOALHA - FARDOS COM 1.000 FOLHAS - 22160000	4.770	16,77	79.952,90	
INFORGRAF LTDA	22.066.5150001-46	FAXA EM LONA - METRO QUADRADO - EV.103 - CC29	80	36,90	2.952,00	
JAMES FONSECA SANTOS	04.967.7300001-32	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - BOTOJÃO COM 13 KG - CC04	1	120,00	120,00	
JOSE FLAVIO LOPES	07.323.8480001-09	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTOJÃO COM 13 KG) - EV.	1	105,00	105,00	
KILOGAS LTDA	10.745.4390001-65	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTOJÃO COM 13 KG) - EV.	1	112,00	112,00	
MACIEL GLEISON SOARES - ME	40.810.3160001-63	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - BOTOJÃO COM 13 KG - CC04	1	109,90	109,90	
MASTER INDUSTRIA E COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA	34.185.9480001-80	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 15 (55 X 34 X 40 CM) - PEÇA - CC19	612	6,10	3.733,20	
MAX EPI B V EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA - ME	15.328.2470001-69	LONA PLÁSTICA - ROLÔ COM 50M X 6M - CC28	10	600,00	6.000,00	
MERCANTIL PONTO CERTO LTDA	25.885.3930001-99	AGUA SANITÁRIA - GALÃO COM 5 LITROS - EV.103 - CC22	5	13,50	67,50	
NEF FALERO USA	10.286.9170001-58	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70º - FRASCO - EV. 103 - CC22	8	6,50	52,00	
NEF FALERO USA	10.286.9170001-58	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTOJÃO COM 13 KG) - EV.	1	125,00	125,00	
NK COMERCIO DE PAPEIS LTDA - ME	00.201.0180001-51	PAPEL-TOALHA - FARDOS COM 1.000 FOLHAS - 22160000	6.000	14,80	88.800,00	
NTA ASSOCIADOS LTDA	00.658.4830001-16	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTOJÃO COM 13 KG) - EV.	1	119,90	119,90	
RAPIDGAS COMERCIO LTDA	04.408.1030001-46	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - BOTOJÃO COM 13 KG - CC04	1	110,00	110,00	
RENATA SANTOS DE SOUZA 05544958564	42.728.1110001-69	TAMPO PARA BEBEDOURO - PEÇA - EV.103 - CC25	1	200,00	200,00	
SOS INFORMÁTICA LTDA	31.979.5290001-22	FITA LTO 8 ULTRIM - PEÇA - EV.103 - CC17	100	428,90	42.890,00	
TIAGO VALERIO SILVA	20.445.5480001-52	CABO RETRÁTIL PARA VASSOURA EM ALUMÍNIO - PEÇA - EV.103 - CC22	1	40,00	40,00	
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.3070001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01010003	2.363	5,29	12.296,30	
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.3070001-57	ALCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.302	3,81	4.969,20	
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.3070001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	98	4,55	446,72	
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.3070001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	1.109	5,58	6.191,68	
TUBUS MAT DE CONST LTDA	22.680.5080001-10	TORNEIRA TIPO FILTRO - PEÇA - EV. 103/116 - 24200000	1	179,00	179,00	
APPROACH TECNOLOGIA LTDA	24.376.5420001-21	FIREWALL - SERVIÇO TÉCNICO DE IMPLANTAÇÃO	2	28.998,50	53.997,00	
EUNICE MARIA GONÇALVES DE OLIVEIRA - ME	11.311.2790001-40	LIVRO - A LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS: VISÃO SISTÊMICA - VOL 1	1	158,38	158,38	
JOSE FLAVIO LOPES	07.323.8480001-09	BOTOJÃO PARA GAS 13 KG	1	160,00	160,00	
NEF FALERO USA	10.286.9170001-58	BOTOJÃO PARA GAS 13 KG	1	150,00	150,00	